
Implantica tillkännager öppnandet av
det 20:e RefluxStop® Center of
Excellence i Spanien, som ingår i en
världsberömd amerikansk
sjukhuskoncern
Implantica AG (publ), ett medicintekniskt företag som ligger i framkant när det
gäller att introducera avancerad teknik i kroppen, inklusive den unika produkten
RefluxStop® för behandling av sura uppstötningar (GERD), inrättar ett nytt
RefluxStop® Center of Excellence i Spanien, MD Anderson Cancer Center
Madrid-Hospiten, som ingår i den världsberömda amerikanska sjukhusgruppen
MD Anderson Cancer Center.

RefluxStop®-ingreppet utfördes av Oscar Alonso, MD, PhD, kirurgisk onkolog med
inriktning på mag-tarmkanalen och chef för robotassisterad mag-tarmkirurgi vid MD
Anderson Cancer Center Madrid-Hospiten, vilket innebär att detta är det 20:e
RefluxStop®-kompetenscentret i Spanien. Dr Daniel Sanchez från H. Univ. Infanta
Sofía fungerade som handledare vid ingreppet.

MD Anderson Cancer Center Madrid-Hospiten öppnade år 2000 som den första
internationella filialen till det världsberömda MD Anderson Cancer Center i Houston,
Texas. Sedan dess har denna anläggning behandlat över 65 000 patienter och
erbjuder många icke-cancerrelaterade operationer, såsom anti-reflux-ingrepp, som nu
inkluderar RefluxStop®.

Dr Alonso sade: ”Vi bevittnar en växande paradigmförändring inom anti-refluxkirurgi, en
förändring som betonar återställandet av kroppens naturliga anatomi snarare än att
begränsa flödet i matstrupen. RefluxStop ligger i framkant av denna revolution, med
nyligen publicerade 5-åriga kliniska data från en multicenterprospektiv CE-märkt
studie1, 2 som visar en genomsnittlig förbättring på 90 % eller mer i GERD-relaterad
livskvalitetspoäng under uppföljningen, vilket är verkligen imponerande. Jag är mycket
glad över att kunna erbjuda RefluxStop och hjälpa till att behandla otaliga av mina
GERD-patienter som akut behöver en effektiv kirurgisk behandling som de väl
förtjänar.”

Dr Peter Forsell, uppfinnare av RefluxStop® samt VD och grundare av Implantica,
säger: ”Att tjugo sjukhus i Spanien nu utför RefluxStop-ingreppet är en betydande
prestation, särskilt med tanke på att det bara har gått några år sedan vi gick in på den
spanska marknaden. Denna milstolpe belyser den stora marknadspotentialen för
RefluxStop®, som drivs av en stark patient efterfrågan och ett växande intresse bland
kirurger, samtidigt som ersättningssystemet i Spanien fortsätter att ta fart.

MD Anderson Cancer Center Madrid-Hospiten, som ingår i den mycket kända
sjukhusgruppen från USA, är allmänt erkänt för sitt orubbliga engagemang för att
upprätthålla och återställa patienternas livskvalitet,” Dr Forsell tillägger. ”Med 15 % av
befolkningen i Spanien som lider av GERD3 är vi övertygade om att RefluxStop® kan



revolutionera patientvården som en hållbar kirurgisk lösning för miljontals patienter i
Spanien och runt om i världen, i takt med att vi expanderar globalt och gör
RefluxStop® tillgängligt i många fler länder inom en snar framtid.”
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Om Implantica 
Implantica är ett medtech-företag som fokuserar på att föra in avancerade
implanterbara teknologier i kroppen för att förbättra patientresultat och livskvalitet.
Företagets ledande produkt, RefluxStop®, är ett CE-märkt implantat för behandling av
gastroesofageal refluxsjukdom (GERD) med potential att förändra vårdstandarden
inom anti-refluxkirurgi, stödd av starka långsiktiga kliniska resultat.

Förutom RefluxStop® har Implantica utvecklat en bred, patent-skyddad produktportfölj
som delvis inkluderar två plattformsteknologier: en eHälsoplattform utformad för att
möjliggöra kommunikation med och fjärrövervakning av implantat inuti kroppen, och en
trådlös energigivande plattform utformad för att trådlöst driva implanterbara enheter
genom intakt hud. Behandlingen kan fjärrstyras vilket vill spara pengar för sjukvården.

Implantica är noterat på Nasdaq First North Premier Growth Market (ticker: IMP A
SDB). Besök www.implantica.com för mer information.

Om RefluxStop® 
RefluxStop® är en behandling för GERD som är utformad för att åtgärda den
underliggande orsaken till sura uppstötningar utan att komprimera matpassagen.

Till skillnad från konventionella anti-reflux kirurgiska procedurer, som vanligtvis bygger
på att omge matstrupen och ofta är förknippade med biverkningar som svårigheter att
svälja, oförmåga att rapa eller kräkas, och gasuppblåsthet, återställer och upprätthåller
RefluxStop® den nedre esofageala sfinktern i sin naturliga anatomiska position.

Den unika verkningsmekanismen hos RefluxStop® är utformad för att rekonstruera
kroppens naturliga anti-refluxbarriär samtidigt som den bevarar normal fysiologisk
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funktion, vilket erbjuder potential för effektiv refluxkontroll med minskade biverkningar
jämfört med traditionella kirurgiska metoder.

Nyhetsrum
http://www.implantica.com/media/media-kit

Gemenskap
http://ch.linkedin.com/company/implantica
http://www.twitter.com/implantica

Kontakt för media: 
Juanita Eberhart, VP Marketing & Advocacy
M: +1 925-381-4581
juanita.eberhart@implantica.com

http://www.implantica.com/media/media-kit
http://ch.linkedin.com/company/implantica
http://www.twitter.com/implantica

